
各位                                     2025年 10月吉日 

                                     ウェルネススクエア札幌 

 

【レンタルコート予約方法変更のお知らせ】 

 

平素より、当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 

10月 1日より、新予約システムでのテニスコートレンタル予約開始を予定しておりま

したが、今しばらくシステム改修作業に時間を要することがわかりました。当面の間は

アプリや WEBからのご予約はご利用いただけない状況となっております。 

◆改修作業期間中の予約方法 

テニスコートのご予約は「フロント」または「お電話」にて承ります。 

◆新システムご利用開始について 

新システムでの予約開始日が確定しましたら、改めてご案内いたします。 

会員の皆さまにはご不便をおかけし大変申し訳ございません。 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


